
UCHWALA NR CCLXIll/1001/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRA SNYMSTAWIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zarządzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie. 

· Na podstawie art.121 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 633 z późn. zm.) oraz§ 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzenia kontroli podmiotów leczniczych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1331 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie ul. Sobieskiego 4, 22-300 Krasnystaw. 

§ 2. 1. Przedmiot kontroli obejmuje prawidłowość gospodarowania środkami publicznymi w zakresie: 

!wydatkowania i rozliczenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu Powiatu Krasnostawskiego zgodnie 
z urnową Nr 29/2021/ZP z dnia 05.03.2021 r. i aneksami na realizację zadania inwestycyjnego polegającego na 
adaptacji budynku starego szpitala na potrzeby Zakładu Opiekuńczo Leczniczego wraz z łącznikiem, w tym na 
koszt opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy łącznika budynku głównego z budynkiem 
Zakładu Opiekuńczo Leczniczego. 

2. Kontrolą zostanie objęty rok 2022. 

3. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie od 19.06.2023 r. do 20.06.2023 r. 

§ 3. Kontrola zostanie przeprowadzona w trybie i na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra 
Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia kontroli podmiotów leczniczych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1331 z późn. zm.). 

§ 4. Powołuje się Zespół do przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w następującym składzie: 

I) Anna Pawelec - p.o. Naczelnika Wydziału i Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie 

2) Anna Kowalczyk - Inspektor w Wydziale Finansowym Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie 

§ 5. Kontrola zostanie przeprowadzona zgodnie z programem kontroli stanowiącym załącznik nr I do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Jan Mróz 

Marek Nieścio 

Piotr Suchorab 

Id: 5 l 46B63D-B705-4405-9030-9F421220E75D. Uchwalony Strona I 


